### PREFEITURA MUNICIPAL DE POUSO ALTO



CNPJ: 18.667.212/0001-92

Praça José Capistrano de Paiva, 69 – Telefax: (35) 3364-1206

CEP: 37468-000 - Pouso Alto - Minas Gerais

## EDITAL 02/2014 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – CRAS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE POUSO ALTO, através da Comissão Examinadora do Processo Seletivo Simplificado – CRAS, nomeada a Portaria nº 028/2014, nos termos da legislação vigente, torna pública, para conhecimento dos interessados, a retificação de nome de candidato no Resultado Preliminar do Processo Seletivo Simplificado – CRAS.

### 1. RETIFICAÇÃO DE NOME:

1.1. Na classificação preliminar para o cargo de Coordenador do CRAS, onde se lê, CELESTINO FERNANDES NUNES, passa a constar CELESTINO FERNANDES NETO.

# 2. CORREÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO:

2.1. Na classificação preliminar para o cargo de Assistente Administrativo – CRAS, foi excluída a colocação em 19ª lugar da candidata Carla Cristina de Carvalho, que já constava classificada em 3º lugar, sendo reclassificados, na ordem, todos os outros candidatos.

Pouso Alto, 21 de Março de 2014.

#### Comissão Examinadora do Processo Seletivo Simplificado - CRAS

<sup>\*</sup> Esta é uma versão eletrônica do documento cujo original assinado se encontra publicado e disponível nos órgãos da Prefeitura Municipal de Pouso Alto diretamente envolvidos neste Processo Seletivo Simplificado.